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BR.0002.55.2023.III 

 

Protokół nr LV/23 sesji 

Rady Miejskiej Legnicy 

z 24 kwietnia 2023 r. 

w godz. 1000 – 1530 
 

 

Sesję otworzył wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Legnicy Ryszard Kępa. Poinformował, 

że obrady sesji Rady są nagrywane i transmitowane. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym 

w sali obrad Rady Miejskiej Legnicy. 

Wiceprzewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 23 radnych w sesji 

24 kwietnia 2023 r. uczestniczyło 21 radnych. Było kworum i Rada mogła podejmować 

prawomocne decyzje.  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej przywitał na sesji: 
 Prezydenta Miasta Legnicy pana Tadeusza Krzakowskiego, 

 Zastępcę Prezydenta panią Jadwigę Zienkiewicz,  

 Zastępcę Prezydenta pana Krzysztofa Duszkiewicza, 

 Sekretarza Miasta pana Marka Białowąsa, 

 Przedstawicieli Urzędu Miasta i jednostek organizacyjnych, 

 internautów, 

 wszystkich Radnych. 

 

Na sekretarza obrad zaproponował wiceprzewodniczącą Rady Panią Krystynę Barcik.  

 

Wiceprzewodniczący poinformował, że porządek obrad otrzymali wszyscy radni. 

 

Poinformował, że wnioskodawca wycofał kandydaturę na Honorowego Obywatela Miasta 

Legnicy, w związku z czym wniósł o zdjęcie z porządku obrad pkt. 13 - projektu uchwały 

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Legnicy” w roku 2023 – (druk –  

6/LV). Pozostałe punkty odpowiednio zmieniły kolejność. 
 

Rada zdjęła z porządku obrad projekt uchwały 6/LV stosunkiem głosów za – 20, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 

 

Prowadzący wniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie  wyboru składu osobowego Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej Legnicy – (druk – 9/LV). Zaproponował wprowadzenie projektu w pkt. 15 

porządku obrad. Pozostałe punkty odpowiednio zmieniły kolejność. 

 

Rada rozszerzyła porządek obrad o projekt uchwały 9/LV stosunkiem głosów za – 20, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
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Prowadzący poinformował, że pismem z 20 kwietnia 2023 r. Prezydent Miasta Legnicy 

wniósł o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie  ustalenia rozkładu 

godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Legnicy – (druk – 

10/LV). Zaproponował wprowadzenie projektu w pkt. 16 porządku obrad. Pozostałe punkty 

odpowiednio zmieniły kolejność. 

 

Rada rozszerzyła porządek obrad o projekt uchwały 10/LV stosunkiem głosów za – 19, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0, głosy nieoddane – 1. 

 

Porządek obrad. 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

2. Informacja o pracy Rady w okresie między sesjami. 

3. Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy. (druk – 5/LV) 

4. Sprawozdanie Rady Miejskiej Legnicy VIII kadencji za okres od 03 stycznia 2022 r. do 

30 grudnia 2022 r. – (druk - 4/LV) 

5. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 roku – (druk LV/1). 

6. Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej w 2022 roku – 

(druk – LV/2). 

7. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022 – (druk – LV/3). 

8. Projekt uchwały w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową Radę Miejską Legnicy 

wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej – (druk – 1/LV). 

9. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - obszaru Staromiejskiego Centrum 

w rejonie ul. św. Piotra i ul. Młynarskiej  – (druk – 2/LV). 

10. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego na czas 

oznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 3/LV). 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi gminami i powiatami 

oraz zawarcia przez Gminę Legnica porozumienia gminno-powiatowego dotyczącego 

zasad współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-

Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego – (druk – 4/LV). 

12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe wydzierżawienie 

nieruchomości na okres 10 lat w drodze bezprzetargowej – (druk – 5/LV). 

13. Projekt uchwały w sprawie przyznania „Nagrody Miasta Legnicy” w roku 2023 – (druk – 

7/LV). 

14. Projekt uchwały w sprawie przyznania odznaki „Zasłużony dla Legnicy” w roku 2023 – 

(druk – 8/LV). 

15. Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  wyboru składu osobowego Komisji, 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Legnicy – (druk – 9/LV).         

16. Projekt uchwały w sprawie  ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

działających na terenie miasta Legnicy – (druk – 10/LV). 

17. Interpelacje, zapytania i odpowiedzi. 

18. Komunikaty i sprawy różne. 

 

 

AD. 1 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI. 

 

Prowadzący poinformował, że protokół nr 54/2023 sesji z 27 marca 2023 r. znajduje się do 

wglądu w Biurze Rady od dnia podpisania. Nie zgłoszono uwag do protokołu, w związku  

z tym wiceprzewodniczący zaproponował przyjęcie protokołu nr 54/2023 do akceptującej 

wiadomości Rady. 
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Radna Karolina Jaczewska-Szymkowiak zgłosiła wniosek formalny o przeniesienie punktu 

Sprawy różne do punktu 2 porządku obrad. 

 

Głosami za – 9, przeciw – 11, wstrzymało się – 0, Rada odrzuciła wniosek formalny. 

 

AD. 2 INFORMACJA O PRACY RADY W OKRESIE MIĘDZY SESJAMI. 

 

Prowadzący poinformował, że Informację 48/2023 o pracy Rady w okresie od 

23 marca 2023 r. do 19 kwietnia 2023 r. otrzymali wszyscy Radni. Uwag nie zgłoszono. 

 

Rada przyjęła Informację nr 48/2023 o pracy Rady w okresie od 23 marca 2023 r. do 19 

kwietnia 2023 r. do akceptującej wiadomości. 
 

Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

AD. 3 RAPORT Z DZIAŁALNOŚCI PREZYDENTA MIASTA LEGNICY. 

 

Prowadzący poinformował, że Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy od 

od 15 marca 2023 r. do 11 kwietnia 2023 r. otrzymali wszyscy Radni. 
 
Poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów przyjęła Raport, pozostałe komisje nie 

omawiały Raportu.  

 

Zapytał o uwagi do Raportu. 
 

Radny Maciej Kupaj zapytał o realizację zadań inwestycyjnych. Dyskusja na ten temat 

rozpoczęła się w 11 minucie sesji Rady Miejskiej, której transmisję obejrzeć można 

w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miasta. 
 

Po zakończonej dyskusji prowadzący poddał pod głosowanie Raport z działalności 

Prezydenta Miasta Legnicy. 
 

Rada przyjęła Raport z działalności Prezydenta Miasta Legnicy głosami za – 13, przeciw 

– 6, wstrzymało się – 1, głosy nieoddane – 1. 
 

Raport stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

AD. 4 SPRAWOZDANIE RADY MIEJSKIEJ LEGNICY VIII KADENCJI ZA OKRES 

OD 3 STYCZNIA 2022 R. DO 30 GRUDNIA 2022 R. – (DRUK – LV/4) 
 

Prowadzący poinformował, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy Radni. 

 

Poinformował, że Komisja Budżetu i Finansów przyjęła Sprawozdanie, pozostałe komisje nie 

omawiały Sprawozdania.  
 

Nie wniesiono uwag do Sprawozdania. 

 

Rada przyjęła Sprawozdanie Rady Miejskiej Legnicy VIII kadencji za okres od 

3 stycznia 2022 r. do 30 grudnia 2022 r.,  do akceptującej wiadomości  
 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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AD. 5 SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI ZADAŃ Z ZAKRESU WSPIERANIA 

RODZINY W 2022 ROKU – (DRUK LV/1). 
  
Prowadzący poinformował, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy Radni. 
 

Poinformował, że Komisja Spraw Społecznych i Ekologii, Komisja Edukacji, Kultury 

i Sportu, Komisja Gospodarki przyjęły Sprawozdanie, Komisja Rewizyjna i Komisja 

Gospodarki pozytywnie zaopiniowały Sprawozdanie. 
 

Nie wniesiono uwag do Sprawozdania. 
 

Rada przyjęła Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2022 

roku,  do akceptującej wiadomości.  
 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

AD. 6 SPRAWOZDANIE Z EFEKTÓW PRACY ORGANIZATORA RODZINNEJ 

PIECZY ZASTĘPCZEJ W 2022 ROKU – (DRUK – LV/2). 
 

Prowadzący poinformował, że Sprawozdanie otrzymali wszyscy Radni. 
 

Poinformował, że Komisja Spraw Społecznych i Ekologii, Komisja Edukacji, Kultury 

i Sportu, Komisja Gospodarki przyjęły Sprawozdanie, Komisja Rewizyjna przyjęła 

sprawozdanie do akceptującej wiadomości, Komisja Gospodarki pozytywnie zaopiniowała 

Sprawozdanie. 
 

Nie wniesiono uwag do Sprawozdania. 
 

Rada przyjęła Sprawozdanie z efektów pracy organizatora rodzinnej pieczy zastępczej 

w 2022 roku, do akceptującej wiadomości. 

 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 

AD. 7 RAPORT Z REALIZACJI GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII ZA ROK 2022 – (DRUK – LV/3). 
 

Prowadzący poinformował, że Raport otrzymali wszyscy Radni. 
 

Poinformował, że Komisja Spraw Społecznych i Ekologii nie omawiała sprawozdania, 

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu, Komisja Gospodarki przyjęły Raport, Komisja 

Rewizyjna i Komisja Gospodarki pozytywnie zaopiniowały Raport. 

Nie zgłoszono uwag do Raportu. 
 

Rada przyjęła Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2022, 

do akceptującej wiadomości. 

 

Raport stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
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AD. 8  PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE TRYBU ZGŁASZANIA PRZEZ 

MŁODZIEŻOWĄ RADĘ MIEJSKĄ LEGNICY WNIOSKU O PODJĘCIE 

INICJATYWY UCHWAŁODAWCZEJ – (DRUK – 1/LV). 
 

Prowadzący poinformował, że projekt uchwały otrzymali wszyscy radni. 
 

Poinformował, że wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały.  

 

Nie zgłoszono uwag do projektu uchwały. 
 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały w sprawie trybu zgłaszania przez 

Młodzieżową Radę Miejską Legnicy wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej – (druk 

– 1/LV). 

 

Rada podjęła uchwałę nr LV/622/23 w sprawie trybu zgłaszania przez Młodzieżową 

Radę Miejską Legnicy wniosku o podjęcie inicjatywy uchwałodawczej stosunkiem 

głosów: za – 16, przeciw – 0, wstrzymało się – 3, głosy nieoddane – 2. 
 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

AD. 9 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA 

LEGNICY - OBSZARU STAROMIEJSKIEGO CENTRUM W REJONIE UL. ŚW. 

PIOTRA I UL. MŁYNARSKIEJ  – (DRUK – 2/LV). 

 

Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały. 

 

Poinformował, że Komisja Spraw Społecznych i Ekologii nie omawiała projektu, Komisja 

Rewizyjna przyjęła projekt uchwały do akceptującej wiadomości, pozostałe komisje 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 
 

Prezydent miasta Tadeusz Krzakowski poprosił o 15 minutową przerwę w obradach na 

przygotowanie prezentacji multimedialnej dotyczącej projektu uchwały. 
 

Wiceprzewodniczący Rady ogłosił 15 minut przerwy w obradach.            
 

Po wznowieniu obrad na mównicę zaproszony został Pan Maciej Janczyk, przedstawiciel 

biura projektowego Q2 Studio, który przedstawił wizualizację projektu. Prezentację obejrzeć 

można w 1 godzinie 7 minucie sesji Rady Miejskiej Legnicy. 
 

Prowadzący zapytał o uwagi do projektu uchwały. 
 

Dyskusja na temat zaprezentowanego konceptu zagospodarowania przestrzennego rozpoczęła 

się w 1 godzinie 20 minucie sesji Rady Miejskiej, której transmisję obejrzeć można w 

Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miasta. 
 

Radny Piotr Niemiec złożył wniosek merytoryczny o wprowadzenie poprawki do projektu 

uchwały, według której paragraf 4 i 5 otrzymałby brzmienie:  
 

„§ 4 
W zakresie miejsc parkingowych zmiana miejskiego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla przedmiotowego terenu musi spełniać standardy: 
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1) określa się minimalną ilość miejsc parkingowych niezbędnych dla obsługi realizacji 

inwestycji w ilości: 

a) minimum 1 miejsce parkingowe na 1 lokal mieszkalny, 

b) minimum 1 miejsce parkingowe na każde 50 m2 powierzchni użytkowej części 

budynku przeznaczonej na działalność usługową i handlową. 

2) wyklucza się możliwość wliczania do bilansu miejsc parkingowych zlokalizowanych 

na innych nieruchomościach, w tym w pasie drogowym przylegających ulic. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta.” 

                            

Dyskusja nad treścią poprawki rozpoczęła się w 2 godzinie 22 minucie sesji Rady Miejskiej, 

której transmisję obejrzeć można w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu 

Miasta. 
 

Prowadzący postawił pod głosowanie wniosek o zmianę treści projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Legnicy - obszaru Staromiejskiego Centrum w rejonie ul. św. Piotra i ul. Młynarskiej  – (druk 

– 2/LV). 

 

Głosami za – 11, przeciw – 10, wstrzymało się – 0 – Rada przyjęła wniosek o zmianę 

treści projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - obszaru Staromiejskiego Centrum 

w rejonie ul. św. Piotra i ul. Młynarskiej  – (druk – 2/LV). 

 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - obszaru 

Staromiejskiego Centrum w rejonie ul. św. Piotra i ul. Młynarskiej wraz z poprawką  – (druk 

– 2/LV). 

 

Rada podjęła uchwałę nr LV/623/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Legnicy - obszaru 

Staromiejskiego Centrum w rejonie ul. św. Piotra i ul. Młynarskiej stosunkiem głosów: 

za – 15, przeciw – 6, wstrzymało się – 0. 
 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 

AD.10  PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA NAJEM 

LOKALU UŻYTKOWEGO NA CZAS OZNACZONY W DRODZE 

BEZPRZETARGOWEJ – (DRUK – 3/LV). 

 

Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały. 
 

Poinformował, że Komisja Spraw Społecznych i Ekologii nie omawiała projektu, pozostałe 

komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 
 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na najem 

lokalu użytkowego na czas oznaczony w drodze bezprzetargowej – (druk – 3/LV). 
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Rada podjęła uchwałę nr LV/624/23 w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu 

użytkowego na czas nieoznaczony w drodze bezprzetargowej stosunkiem głosów: za – 16, 

przeciw – 1, wstrzymało się – 2, głosy nieoddane – 2. 
 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

AD. 11 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA WOLI 

WSPÓŁDZIAŁANIA Z INNYMI GMINAMI I POWIATAMI ORAZ ZAWARCIA 

PRZEZ GMINĘ LEGNICA POROZUMIENIA GMINNO-POWIATOWEGO 

DOTYCZĄCEGO ZASAD WSPÓŁPRACY W RAMACH ZINTEGROWANYCH 

INWESTYCJI TERYTORIALNYCH LEGNICKO-GŁOGOWSKIEGO OBSZARU 

FUNKCJONALNEGO – (DRUK – 4/LV). 

 

Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały. 

 

Poinformował, że Komisja Spraw Społecznych i Ekologii nie omawiała projektu, pozostałe 

komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
Nie zgłoszono uwag do projektu. 
 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli 

współdziałania z innymi gminami i powiatami oraz zawarcia przez Gminę Legnica 

porozumienia gminno-powiatowego dotyczącego zasad współpracy w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego 

– (druk – 4/LV). 

 

Rada podjęła uchwałę nr LV/625/23 w sprawie wyrażenia woli współdziałania z innymi 

gminami i powiatami oraz zawarcia przez Gminę Legnica porozumienia gminno-

powiatowego dotyczącego zasad współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Legnicko-Głogowskiego Obszaru Funkcjonalnego stosunkiem głosów: za 

– 15, przeciw – 0, wstrzymało się – 3, głosy nieoddane – 3. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

AD. 12 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA 

BEZPRZETARGOWE WYDZIERŻAWIENIE NIERUCHOMOŚCI NA OKRES 

10 LAT W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ – (DRUK – 5/LV). 

 

Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały. 

 

Poinformowała, że Komisja Gospodarki i Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie 

zaopiniowały projekt uchwały, pozostałe komisje nie omawiały projekt uchwały.  
 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 
 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

bezprzetargowe wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat w drodze bezprzetargowej – 

(druk – 5/LV). 

 

Rada podjęła uchwałę nr LV/626/23 w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe 

wydzierżawienie nieruchomości na okres 10 lat w drodze bezprzetargowej  stosunkiem 

głosów: za – 13, przeciw – 1, wstrzymało się – 3, głosy nieoddane – 4. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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AD. 13 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYZNANIA „NAGRODY MIASTA 

LEGNICY” W ROKU 2023 – (DRUK – 7/LV). 

 

Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały. 

 

Poinformował, że projekt uchwały przedstawiony został Radzie przez Komisję Kapituły 

i Statutu, a Komisje nie omawiały projektu uchwały. 
 
Prowadzący poinformował, że Komisja Kapituły i Statutu zarekomendowała Radzie  

3 kandydatury do Nagrody Miasta Legnicy, w związku z czym Rada wyłoni dwóch laureatów 

drogą głosowania. 

 
Prowadzący zapytał o uwagi. 
 
Dyskusja na temat kandydatur i głosowania rozpoczęła się w 2 godzinie 40 minucie sesji 

Rady Miejskiej, której transmisję obejrzeć można w Biuletynie Informacji Publicznej na 

stronie Urzędu Miasta. 
 

Po zakończonej dyskusji Prowadzący poddał po głosowanie zgłoszone kandydatury. Zdobyły 

one następującą ilość głosów: 
1. Ośrodek Diagnostyki Onkologicznej Społecznej Fundacji Solidarności w Legnicy – 13 

głosów za, 
1. Pani Elżbieta Pietraszko – 7 głosów za, 

2. Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Legnicy – 13 głosów za. 

 

Poinformował, że w wyniku głosowania projekt uchwały otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 1.  

 

„Nagrodę Miasta Legnicy” w roku 2023 otrzymują: 

1) Ośrodek Diagnostyki Onkologicznej Społecznej Fundacji Solidarności w Legnicy. 

2) Towarzystwo Przyjaciół Nauk w Legnicy.” 

 

Prowadzący postawił pod głosowania projekt uchwały w sprawie przyznania „Nagrody 

Miasta Legnicy” w roku 2023 – (druk – 7/LV) z zapisami jak wyżej. 

 
Rada podjęła uchwałę nr LV/627/23 w sprawie przyznania „Nagrody Miasta Legnicy” 

w roku 2023 stosunkiem głosów: za – 13, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, głosy nieoddane 

– 8. 
 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

AD. 14 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYZNANIA ODZNAKI 

„ZASŁUŻONY DLA LEGNICY” W ROKU 2023 – (DRUK – 8/LV). 

 

Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały. 

 

Poinformował, że projekt uchwały przedstawiony został Radzie przez Komisję Kapituły 

i Statutu, a Komisje nie omawiały projektu uchwały. 

 
Poinformował, że do przyznania odznaki „Zasłużony dla Legnicy” w roku 2023 zostali 

rekomendowani: 

1. Elżbieta Badiuk, 
2. Danuta Ciesiul, 
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3. Przemysław Corso, 
4. Barbara Hałaszyńska, 

5. Stanisław Izbiński, 
6. Beata Kowalczyk, 

7. Feliks Laszczyk, 
8. Sebastian Miecierz, 

9. Renata Nicpoń, 
10. Emil Oziębły, 

11. Bohdan Pecuszok, 
12. Marian Sacha, 

13. Jerzy Serko, 
14. Wiesława Szmuc, 

15. Jolanta Szymańska, 
16. Marek Żak, 

17. Cech Rzemiosł Różnych, 
18. Lions Club Silesia Legnica. 

 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 

 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przyznania odznaki 

„Zasłużony dla Legnicy” w roku 2023 – (druk – 8/LV). 

 

Rada podjęła uchwałę nr LV/628/23 w sprawie przyznania odznaki „Zasłużony dla 

Legnicy” w roku 2023 stosunkiem głosów: za – 19, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, głosy 

nieoddane – 2. 
 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 

AD. 15 PROJEKT UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ W SPRAWIE  

WYBORU SKŁADU OSOBOWEGO KOMISJI, SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY – (DRUK – 9/LV). 
 

Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały, a komisje nie 

omawiały projektu. 

 

Poinformował, że z prac w Komisji rezygnuje Radny Piotr Niemiec. 
 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 
 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie  

wyboru składu osobowego Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Legnicy – 

(druk – 9/LV).    

 

Rada podjęła uchwałę nr LV/629/23 zmieniającą uchwałę w sprawie  wyboru składu 

osobowego Komisji, Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Legnicy stosunkiem 

głosów: za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, głosy nieoddane – 1. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

AD. 16 PROJEKT UCHWAŁY W SPRAWIE  USTALENIA ROZKŁADU GODZIN 

PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE 

MIASTA LEGNICY – (DRUK – 10/LV). 
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Prowadzący poinformował, że wszyscy Radni otrzymali projekt uchwały, a komisje nie 

omawiały projektu. 

 

Nie zgłoszono uwag do projektu. 

 

Prowadzący postawił pod głosowanie projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Legnicy – (druk – 10/LV). 

 

Rada podjęła uchwałę nr LV/630/23 w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych działających na terenie miasta Legnicy stosunkiem głosów: za – 18, 

przeciw – 0, wstrzymało się – 0, głosy nieoddane – 3. 
 

AD. 17 INTERPELACJE, ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI. 

 

Brak. 

 

AD. 18  SPRAWY RÓŻNE 

 

Prowadzący oddał głos mieszkance miasta Pani Joannie Wróbel, która wypowiedziała się na 

temat planowanej według niej wycinki drzew pod składowisko odpadów dla Huty Miedzi. 

 

Dyskusja na ten temat rozpoczęła się w 3 godzinie 15 minucie sesji Rady Miejskiej, której 

transmisję obejrzeć można w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miasta. 
 

Po zakończeniu dyskusji Prowadzący przypomniał radnym o obowiązku złożenia 

oświadczenia majątkowego za rok 2022 do dnia 30 kwietnia br. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Wiceprzewodniczący Rady zamknął 55 

sesję Rady Miejskiej Legnicy. 
 

Protokołowała: Marta Kowalczyk 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

         Ryszard Kępa 


